
Pojištění odpovědnosti ža škodu

GENERAL! Dodatek č. 8
k pojistné smlouvě č. 2936196464

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady; 12Ó 00; Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená

 region Brno
'Generaii Pojišťovna a.s, jé zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v F?ráze. spisová zňáCkáiB 2866 
Špolefinost je čienem Skupiny Generali, zapsané ý italském registru pojišťovacích skupin, vědeném;lSVAPérn.

(dále jen „pojistitel”)

Havlíčková 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 00275336 

zastoupená
(dálejěn „pojistník”)

uzavírají tento dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 2936196464.

I. Na zákládě tohoto dodatku se riáwšuié limit pojistného plnění, Ná základě těchto skutěčností se 
následující články pojistně šmlouvý mění takto:

Pojištěnými dle této pojistné smlouvy ke dni účinnosti tohoto dodatku k pojistné smlouvě jsou:

Město Rychnov nad Kněžnou, Havličkova136, 516 01. Rychnov ňad Kněžhóu, IČ: 002 75 336 

á
Rozpočtové ořganizačé a společnosti uvedené v Příloze č. 1- Séznám dalších pojištěných 
Pojištění se vztahuje v celém rozsahu na pojištěného a všechny spoluppjištěné organizace 
a společnosti.

5. Limit pojistného plnění, spoluúčast

5.1. Základní řozsáh pojištění
Limit.pojistného plnění pro základní rozsah pojištěni: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní rozsah pojištění zahrnuje i následující:
Náklady vynaložené zdravotní poj. ve prospěch třetí osoby (ČL 3;, bod 2. ŽPP O 2008/02) 

Náklady zdravotních pojišťoven při pracovních úrazech:a nemocech z povolání (čl. 7., bod.3; 
ZPPO 2008/02)
Čistě finanční škoda (dle cl. 7.,bod 4. ZRP O 2008/02, Limit pojistného plnění =

Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost z pořádání akcí:
Limit pojistného plnění pro odpovědnost z pořádání akcí činí
(sjednává:se jako sublimít limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění),
spoluúčast 

Veřejná služba
Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu se Zákonem č; 111/20Ó6 Sb. o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů vztahuje na odpovědnost obce: za škodu na, 

majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou slúžbuméúrnýslhě způsobí ríébo 
jí bude způsobena.

a
SEPARAT0R ul

Město Rychnov nad Kněžnou

strana 1/4



Pojištění odpovědnosti za škodu

Sublimitprb škody, způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službú.čihí
Sublimit pro škody, které osoby vykonávající veřejnou službu způsobí třetím osobám, zá 
kterou považujeme i.obec, činí
Sublimit pro škody, které osoby vykonávající1 veřejnou službu způsobí poškozením nebo 
zničením (nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostředků činí 
Spoluúčast pro jeden a každý z uvedených sublimitů činí
Roční pojistné ža připojištění veřejné služby činí 

5.2.

5.3.

Odpovědnost z výkonu veřejné a státní správy 
Limit pojistného plnění prostoto připojištění: 
Spoluúčast pojištěného ná každé pojistné události:

Odpovědnost zastupitelů
Limit pojistného plnění;pro'totp připojištění:. 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

Odpovědnost vzniklou osobám ve výkonu veřejných funkcí
Limit pojistného plňěhí pro,toto připojištění: v rámci limitu pojistného plnění pro základní rozsah 
pojištění
Spoluúčast pojištěného há každé pojištnéudálosti: 

Odpovědnost obecní policie
Limit pojistného plnění pro toto připojištění: v rámci limitu pójjštňéhp plnění pro základní rozsah 

pojištění
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 

Odpovědnost obecního hasičského sboru
Limit pojistného plnění pro toto připojištění: v rámci limitu pojistného plnění pro základní rozsah 
pojištění
Spoluúčast pojištěného na káždé.pojištné události: 

Odpovědnost z provozu kulturních zařízení
Limit;pojistného pjněnípro toto připojištění: v rámci,limitu pojistného plnění pro základní rozsah 
pojištění
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 

Odpovědnost z provozu sportovních zařízení
Limit pOjišthéhó plnení pro toto připojištění: v rámči,limitu pojistného plnění pro základní rozsah 
pojištění
Spoluúčast pojištěného naikaždé pojistné události: 

Odpovědnost při poskytování sociálních služeb
Limit pojistného plnění prostoto připojištění: v rámci limitu pojistného plnění pro základní rozsah 

pojištění
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 

DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění dlé DPP O 801: 
(sjednává sé jakd sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného ha každé pojištné události: 

ĎPP O 804 - Věci v šatnách
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP Ó 804: / PÚ

/ klenoty, peníze, cennosti 
/poj. období

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné,události: 

5.4. DPP O 808 - Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 808: 
(sjednává šě jako sublimit limitu pojistného plnění šjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistně události: 

strana 2/4



Pojištění odpovědnosti za škodu

5.5. DPP O 810 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 810: 

{sjednává se jakóiSublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní řóžsáh pojištění) 
Spoluúčast pojištěného riá každé pojistné události:  Kč pro vozidla

5.6. DPP O 811 - Rozšíření salmohelý
Limit pojistného plnění pro připojištění dlě DPP O 81T; 
(šjednává;šé jako sublimit limitu: pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé:pojistné události" 

5.7. DPP 0 812 - Škody na životním prostředí
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 812: 
(šjednává se jako šubliřhit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistně události: 

5.8. DPP O 870 - Školy
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 870: 
(sjednává sé jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah: pojištění) 
Spoluúčast-pojištěného na káždé.pojistné události: 
Ztráty věcíze školních šaten
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 870:  / na 1 poškozeného,

avšak nejvýše -na den a poj. období' 

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro DPP O 870) 
Sppluúčastipojištěného na každé pojistné události;: 
Občanská odpovědnost žáků/učňů/stud. vůči škol. zařízení
Limit pojistného plněni pro připojištění dle DPP O 870: 

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro DPP  870)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 

5.9. DPP Ó 86Ó - Křížová odpovědnost
Limit pojistného plnění pro připojištění; v rámci limitu pojistného plnění pro.zák|adní rozsah 

pojištění
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události;: 

6.
6.i.

6.2.

6.3.

Pojistné a úhrada pojistného
Celkové roční pojistné činí:
Obchodní sleva
Sleva za dlouhodobost
Celkové roční pojistné po slevěxiní: 174 762,-Kč
Pojistné.bylo stanoveno ha základě pdčtjfi obyvatel ve výši  a předpokládaných ročních 
obratů pojištěných uvedených v příloze jí., i ve výši ^ Kč á v případě změny počtu 
óšobá předpokládaného ročního obratu budě aktualizována výše pojistného pro;příští pojistné 

období.
Pojistné, sě sjédhává:jakó běžné á je splatné čtvrtletně vždy k 1,7., 1.10. Í.1. a 1.4. každého 
roku. Výše čtvrtletní splátky činí  (pojistitel neuplatňuje přirážku za podróční 
způsob platby). Sjednané hrazení pojistného vě splátkách nemá vliv ňá pojistné období. 
Platba bude prováděna na účet zplnomocněného.makléře.

Smluvní ujednáni - sleva za minimální dobu trvání pojištění
Pojistitel šě zavazuje poskytnout pojistníkdvi slevu žá.év. dloúhbdbbošt pojištěni, tedy minimální dobu 

trvaní sjednaného pojištění v délce roků od účinnosti dodatku č, 7 k pojistné smlouvě, slevu ve výši 
 z ročního pojistného pro,dané pojistné Období (dále jen,„Šleva zá minimální dobu trvání 

pojištění"). Smluvní strany si výslovně ujednávají, že nebude-li z důvodu na straně pojistníka splněna 

podmínka minimální doby trvání pojištění,, vznikne pojistiteli právo na úhradu doplatku pojistného 
ve výši této poskytnuté slevy za cejpu dobu trvání.pojištění; po kterou byla sleva poskytnuta; 
Vyúčtování tohoto doplatku pojistného provede, pojistitel a doplatek je splatný na základě faktury 
zaslané pojistitelem;

strana 3/4



Pojištění odpovědnosti za; škodu

9. BONIFIKAČNÍ DOLOŽKA

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnoceni škodniho průběhu, pojistné 

smlouvy za hodnocené období (jeden pojistný rok), Buderli skutečné škodní procento pojistné smlouvy 
nižší než procento smluvně stanovené, přiznají pojistitelé bonifikaci následovně:

Definice nároku:
1t Nárok na přiznáni bonifikace vzniká při dosažení příznivého škodniho průběhu za sjednané 

pojistné období;

2. Škodní průběh je poměrmezivyplaceným plněním v hodnoceném období (vč. rezervy na škody 
vzniklé, nahlášené, ale v době výpočtu škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným 

za hodnocené období (specifikované v pojistné smlouvě) vyjádřený v procentech,
Od vyplaceného plněni pojistitel odečítá přijaté regresy,

3. Uplatnit nárok na bonifikaci lze do tří měsíců po uplynutí hodnoceného období. Ňa základě 
žádosti vyhodnotí pojistitel škodní průběh za.účelem:stanovení nároku na bonifikaci, nejdříve 
však tři měsíce po uplynutí vyhodnocovaného období, nejpozději však dp:šésti měsíců
po skončení hodnoceného období. Případné rozpouštění rezerv po výše uvedené íhůtě,nebude 
důvodem pro přepočet škodniho průběhu hodnoceného období,

4. Podmínkou pro vyplacení bonifikace jé uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené,období, 
Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před Uplynutím,jednoho pojistného roku,

5. Pojistitel poukáže jednorázově bonifikaci pojistňíkóviido tří měsíců odé dne, kdy o ňi pojistník 
požádal, nejdříve však tři měsíce po uplynutí vyhodnocovaného období.

6. V případě, že pojistník po uzavření vyhodhočovahého období uplatní nárok na plnění z pojistné 
události v takové výši, která z“pětně ruší nárok nebo mění výši bonifikace, sníží pojištitél plnění
z pójištné;události o částku odpovídající přeplacené bonifikaci, nebo pojistník vrátí celou bonifikaci 
nebo část odpovídající přeplatku.

7. Překročírli však celkový škodní průběh od počátku trvání pojistné.smlouvy  nevznikne riárok 
na vyplacení bonifikace zá hodnočéňé období ani ža následující pojistné roky po hodnoceném 
období, a to db doby než škodní průbéh.kleshěpód . Škodní průběh, přo tyto účelyje poměr 
mezi výpláčeným plněním (vč. rezervy riá škody vzniklé, nahlášené; ale v dobé;Výpočtú škódňéhó 
průběhu nevyplacené) á-zaplaceným pojistným od počátku trvání pojistné smlouvy vyjádřený
v procentech.,Od vypláceňého plnehí pojistitel odečítá přijaté regresy;

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 1. 8. 2Ó18 a v platnost.dnem podpisu obou smluvních 
stran (pojistitele a pojistníka).

IV. Tento dodatek obsahuje Čtyři strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom.

Škodní průběh výše bonifikace 

26. 07. 2018

V Brně dne 03. 07. 2018 V Rychnově nad kněžnou dne .,.. ,. ,2018

strana 4/4



Příloha č. 1 k dodatku č. 8 k pojistné smlouvě č. 2936196464

Seznam dalších pojištěných
lč organizace

75015498 Základní škóía Rychnov nad Kněžnou, Javórnická 1596 

60884835 Základní škola Rychnov nad Kněžnou,, Masarykova 563 
70188556 Základní škola á mateřská škola.Rychnov nad Kněžnou, Roven 60 
71235060 Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 
71235698 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad. Kněžnou, Poláčkovo náměstí 88 
70188513 Mateřská škola Lán, Rychnov nad Kněžnou, českých bratří 1387 
70188548 Mateřská škola Klíček, Rychnov nad Kněžnou, Na Drahách 129 
70188505 Mateřská škola Čtyřlístek, Rychnov pad Kněžnou, Mírová 1487 

70188521 Mateřská škola Kytička, Rychnov nad Kněžnou, B. Němcové 648 
70188530. Mateřská škola Sluníčko, Rychnov nad Kněžnou, Javomjcká 1379 
72071362: Plavecký bazén RK, příspěvková organizace 
27467686 Sociální služby města Rychnov nad Kněžnou, o:prs.
27475689 Kultura Rychnov nád Kněžnou, s.no.
72553588 Školní jídelna RK, príspěvková;organizace 
25951041 Městské lesy Rychnov nád Kněžnou, s.r.o. 
620610.03 Tepelné hospodářství Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 
62060996 TS RK, s.r.o.
62029291 HOTEL HAVEL, s.r.o.




